[image: image1.png]

闽机控人职〔2024〕274号

福建省机电（控股）有限责任公司关于陈思鹏等39位同志2023年度机械专业工程师

职务任职资格评审结果的函

省直有关厅、局（总公司）职改办：
福建省机电（控股）有限责任公司2023年度工程技术人员机械专业工程师职务任职资格委员会评审工作于2024年11月17日结束，评委会评审通过陈思鹏等39位同志机械专业工程师职务任职资格。经公示（公示期11月21日至11月27日）无异议。

特此函告。
附件：陈思鹏等39位同志机械专业工程师职务任职

资格人员名单

                  福建省机电（控股）有限责任公司

                             2024年12月3日

  抄送：省工信厅职改领导小组。

  福建省机电（控股）有限责任公司办公室          2024年12月3日 印发
附件：

陈思鹏等39位同志机械专业工程师

职务任职资格人员名单

福建省工业和信息化厅（1名）：陈思鹏

福建省教育厅（2名）：陈  丹、胡  翼
福建省交通运输厅（1名）：滕景强

福建省应急管理厅（1名）：陈  浩

福建省市场监督管理局（1名）：周同新

共青团福建省委员会（1名）：张  峰
福建省卫生健康委员会（2名）：张家雄、巫永斌

福建中医药大学（2名）：俞美玲、黄国洪

福建医科大学（1名）：陈达斌
福建省机电（控股）有限责任公司（16名）：吴鑫旺、张森宇、池哲洵、谢行彪、李  忠、叶  强、张逸清、吴艺涵、杨剑锋、卢国喜、雷  韬、胡幼华、危伟光、石  飞、肖韦辉、杨建文

福建省高速公路集团有限公司（3名）：刘  畅、刘芳云、高信光
福建省水利投资开发集团有限公司（1名）：蔡  越

福建建工集团有限责任公司（5名）：许抚标、白  宝、

周伟权、鄢俊松、李  越

福建省轻纺（控股）有限责任公司（1名）：兰建华

中国海峡人才市场（1名）：叶春良
福建省机电(控股)有限责任公司文件

- 2 -
- 1 -